
まずはお問い合わせください
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特殊なエンボス加工を施したファクト
リーライトは、アルミ板を十二角形に成
型した独自の反射板を採用。LED 特有
の直進的な光を乱反射させることで、目
に優しい均一な光を実現し、長時間の作
業でも目の負担を軽減します。

ヒートシンクのフィンを縦型に配置し、
ハウジングには流線形デザインを採用。
埃の蓄積を抑える構造を実現。これによ
り製品の長寿命化が図れます。

目に優しい光をつくる特殊エンボス加工

（外部安定器設計）
メンテナンス性

別置き安定器を採用。
最大100mまで離れた
場所に設置可能です

製品の特長

放熱性も重視した形状

工場内の作業エリア工場内の作業エリア倉庫・物流センター倉庫・物流センター溶鉱炉・焼却炉溶鉱炉・焼却炉

LED チップには、製造工程で高度な技
術を要する「ワイヤレスボンディング構
造」を採用した高耐久チップを全製品に
使用。これにより、クレーンなど振動の
激しい環境下でも安定した性能を維持
し、機能低下の心配がありません。

振動にも負けない、タフな光

IP67
（IEC保護等級）

防水・防塵性能

安全な視界が必要な場所に

40%
UP!

従来品より

明るさ
※従来品との平均値で測定

※

大
最

48,000ルーメン



製造元

〒812-0013  福岡市博多区博多駅東 2-14-1 スフィンクスセンター8F

TEL.092-413-2008  FAX.092-413-3500
E-mail.phenix@muj.biglobe.ne.jp

株式会社フェニックスLED

外形寸法
単位：mm

製品区分

型番

商品名

サクラファクトリーライト_スペック表

全光束

消費電力

発光効率

演色性 Ra70 Ra70 Ra70 Ra70

IP 保護等級

重量

チップ

相当光源

高輝度版

48,000lm

362W

132.5 lm/W

IP67

( 最小19Lux - 最大 552Lux) ( 最小12Lux - 最大 394Lux) ( 最小13Lux - 最大 374Lux) ( 最小 9.6Lux - 最大 304Lux)
平均 248Lux 平均184Lux 平均174Lux 平均140Lux

9kg（本体）

日亜化学工業（株）製

A type
水銀灯 1400W相当

B type
水銀灯 1000W相当

日亜化学工業（株）製 日亜化学工業（株）製 日亜化学工業（株）製

従来版

FL-320

34,000lm

261W

130.2 lm/W

IP67

9kg（本体）

高輝度版

33,560lm

252W

133.1 lm/W

IP67

9kg（本体）

従来版

FL-240

27,000lm

189W

142.8 lm/W

IP67

9kg（本体）

自然光を100とした
時の色彩の見え方

照度分布図

作業面

1Wあたりの明るさ

部屋の高さ 8m、施工高さ 8m
保守率1.00

10m 10m 10m 10m

FL-400H FL-300H


